裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳聖蕙
電話：(02)7736-6227
電子信箱：una0517@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年2月14日
發文字號：臺教師(一)字第1110015294號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原來函影本、繪畫比賽簡章、繪畫比賽報名表
　　　(111021400034_A09000000E_1110015294_senddoc1_Attach1.PDF,
　　　111021400034_A09000000E_1110015294_senddoc1_Attach2.pdf,

主旨：轉知監察院辦理「監察院聚繪趣」繪畫比賽簡章，請惠予

　　　協助公告周知，請查照。
說明：
  一、依據監察院秘書長111年2月11日秘台人字第1111630081號
　　　函辦理。

  二、為慶祝監察院今年走過91個年頭，並昂首闊步邁向100年
　　　，特別舉辦繪畫比賽，邀請大專院校及社會人士造訪此具
　　　百年歷史之國定古蹟，親身體會古蹟之美，並進一步認識
　　　及瞭解該院為澄清吏治、整飭官箴，保障及促進人權所做
　　　的各項努力及成果。

  三、活動簡章可至監察院網站(https://www.cy.gov.tw/)下載
　　　。未滿20歲者報名參加比賽，須由法定代理人於報名表上
　　　併同簽章，建議於活動前先行下載填寫。
  四、本案如有疑義，聯絡資訊：

    (一)油畫徵件組：(02)23413183分機436李先生(zjli@cy.
　　　　gov.tw)/分機438沈小姐(pcshen@cy.gov.tw)。
    (二)一日寫生組：(02)23413183分機625洪小姐/分機694黃
　　　　小姐。

正本：各公私立大學校院、部屬各社教機構

副本：

1110001333
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、監察院辦理「監察院聚繪趣」繪畫比賽，請惠予協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0215
0850

學務長：

0216
1734

0217
1044

0217
1044